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اولیــن مرحله فطریه جمع آوری شــده به 
حســاب بیماران ســرطانی و صعب العلاج 

واریز شد
مدیرکل کمیته امداد اســتان گلســتان گفت: اولین 
مرحله زکات فطریه جمع آوری شــده در روز عیدفطر به 
حســاب بیماران خاص تحت پوشــش کمیته امداد واریز 
شــد عیســی بابایی اظهار کرد: در مرحله نخست، مبلغ 
۹۸۰ میلیون تومان در روز اول عید فطر به حســاب دو 
هزار و ۹۷ بیمار ســرطانی و صعب العلاج تحت حمایت 
کمیتــه امداد واریز شــد مدیرکل کمیته امداد اســتان 
گلســتان افزود:مراحل بعدی پــس از دریافت وجوهات 
مردمی، به حســاب نیازمندان با اولویت ایتام، واریز می 
شــود  وی گفت: جمــع آوری زکات فطــره و همچنین 
کفارات مردم مؤمــن و نیکوکار همچنــان تا جمعه ۲۴ 
فروردین ماه ادامــه دارد مدیرکل کمیته امداد اســتان 
گلســتان با اشــاره به طرح نانینو درتمامی دستگاههای 
کارتخــوان نانوایــی های دولتی ســطح اســتان، گفت: 
آن دســته از مردمی که موفق بــه مراجعه حضوری در 
پایگاههــای جمع آوری زکات فطریه و کفارات نشــدند، 
می توانند از بستر فراهم شده در دستگاههای کارتخوان 
تمامی نانوایی های دولتی در سراســر اســتان استفاده و 
نســبت به پرداخت زکات فطریه و کفــارات خود تا ۲۴ 

اقدام نمایند فروردین ماه 

طرح تفصیلی شــهر کهریزک اجرائی شــد     
علی کلهر شــهردار کهریزک از اجرایی شــدن طرح 
تفصیلی شــهر کهریزک به همت معاونت شهرســازی و 
معماری این شــهرداری خبر داد. وی اظهار داشت: بعد 
از بررســی ها و مطالعات کامل در این خصوص و رایزنی 
های صورت گرفته توســط معاونت شهرســازی معماری 
شــهرداری کهریزک و تعیین پیمانکار مربوطه این طرح 
از اســفند ماه ســال گذشــته به مرحله اجرایی درآمد. 
وی خاطر نشــان کرد: طــرح تفصیلی کــه مکمل طرح 
جامع شــهری می باشد در مورد مســائل مختلف کلی و 
جزئی شــهر ، ارتباط مســتقیم و تاثیرگذار داشته  و در 
تســریع روند ساخت و ســاز و قانونمندی بیشتر این امر 
نیز دخیل خواهد بود.  شــهردار کهریزک اظهار داشت ؛ 
با اجرایی شــدن طرح مذکور اراضی شــهری و مالکیت 
آنهــا در اختیار مدیریت شــهری بوده کــه به خوبی می 
تــوان با نظارت کامل ، کاربری فضاهای شــهری را رصد 
نمــود.  علی کلهر در ادامه گفــت: در این طرح ، برنامه 
های مدیریت شهر بصورت مفصل در موضوعاتی همچون 
میــزان تراکم جمعیت، تراکم ســاخت و ســاز، وضعیت 
حمــل و نقل عمومی، نحوه تغییــر متراژ و تفکیک زمین 
ها و نیز وضعیت معابر و ســرانه های اراضی مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. وی در پایان ، ضمن تقدیر و تشکر از 
معاونت شهرســازی و معماری شهرداری ابراز امیدواری 
کرد که اجرایی شــدن طرح تفصیلی ، نقشــی پررنگ و 
اساسی در توسعه شهری شــهر کهریزک و رضایت حال 

باشد. داشته  شهروندان 

اخبار
یزد- به گزارش روابط عمومی اســتانداری یزد، نشســت مجمع 
سلامت استان یزد به ریاست استاندار به منظور ارایه گزارش سیمای 
سلامت استان و بررسی برنامه های این حوزه برگزار شد.  استاندار 
یزد در این نشست، امنیت و سلامت را دو مقوله بسیار مهم برای 
جوامع بشــری دانست و گفت: سلامت مردم، خط قرمز و اولویت 
نخست ما در استان بوده و این مهم، قربانی هیچ توسعه و موضوعی 
نخواهد شــد.  فاطمی در ادامه به گزارش ارائه شــده در خصوص 
تاثیر عوامل مختلف از جمله آلودگی هوا در بروز بیماری ها اشاره 
و خاطرنشان کرد: متاسفانه یکی از ذهنیت های نادرست رایج در 
سطح استان، قرارگیری آلودگی هوا به عنوان منشاء همه بیماری 
هاست.  وی با اشاره به تاثیر سبک زندگی ناسالم، بی تحرکی، خواب 
ناکافی، آلودگی هوا و استرس بر سلامت افراد افزود: مجمع سلامت 
اســتان جهت تنویر افکار عمومی، درصد هر یک از عوامل مخل 
سلامت را مشخص کند تا مداخلات لازم در حوزه پیشگیری انجام 
شود.  استاندار یزد ادامه داد: باید اطلاعات درست و کارشناسی در 
اختیار مردم و رســانه ها قرار گیرد تا نگرانی های موجود برطرف 
شود.   اســتاندار یزد با بیان اینکه نظام رسانه ای و دستگاه های 
فرهنگی باید در این حوزه کار کنند، اضافه کرد: برنامه ریزی های 

لازم به منظور ترویج سبک زندگی سالم و تامین سلامت پایدار در 
اســتان انجام شــود.   وی در ادامه با بیان اینکه عده ای از افراد به 
اشتباه، فعالیت واحدهای صنعتی و تولیدی را منشاء آلودگی هوا می 
دانند اظهارکرد: براساس گزارش ها، در روزهایی که به دلیل آسیب 
به خط گاز، واحدهای اســتان تعطیــل بودند نیز همچنان هوای 
برخی از شهرستان ها دارای آلایندگی بالا بود.   فاطمی با تاکید بر 
تعیین دلایل اصلی آلودگی محیط زیست و آلودگی هوا، گفت: در 
این صورت درصد تاثیر صنایع، گرد و غبار، ماشین آلات فرسوده، 
ترددهای زیاد و ... مشخص و در برنامه ریزی ها لحاظ خواهد شد. 
 استاندار یزد با بیان اینکه سلامت مردم و صیانت از محیط زیست 
از اولویت های تیم مدیریتی استان است افزود: یکی از اقدامات انجام 
شــده در این راستا، تصویب ممنوعیت بارگذاری و توسعه صنایع 
آلاینده و پرآبخواه در محور مهریز - عقدا اســت.   وی با اشاره به 
صدور سالانه 3 هزار مجوز در محور مهریز_عقدا؛ بدون هیچ قید 
و شرط و در کوتاه ترین زمان ممکن، اظهارکرد: با تصویب مصوبه 
مذکور، تعداد مجوزهای صادره در این محور به 1۲۰۰ مورد رسید. 
 فاطمی تصریح کرد: تمامی مجوز های صادر نشــده ی برای به 
این محور در طی دو ســال اخیر، مربــوط به صنایع آلاینده و پر 

آبخواه بوده است.  عالی ترین مقام اجرایی استان ادامه داد: بر این 
اساس به جز واحدهای دارای پیشرفت فیزیکی، به صنایع آلاینده 
مجوزی داده نشده و بارگذاری جدید منوط به ارزیابی های زیست 
محیطی شده است.  وی با اشاره به مباحث رایج در فضای مجازی 
در خصوص آلودگی هوا در برخی شهرستان ها، گفت:  آلودگی های 
امروز محصول ۴ دهه سیاســتگذاری و توســعه نامتوازن است و 
نباید دولت سیزدهم مقصر آن دانست.  استاندار یزد تصریح کرد: 
ســاخت یک واحد تولید »حداقل« نیازمند 3 سال زمان است لذا 
در صورتیکه عملیات اجرایی پروژه ای از ابتدای استقرار دولت آغاز 
شــده، هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده است.  فاطمی با بیان 
اینکه متاســفانه مکان یابی واحدها در محور مهریز_عقدا درست 
نبوده است افزود: مؤید این موضوع، ایجاد شهرک های صنعتی در 
کنار سکونتگاه ها و در مسیر باد غالب است که این موضوع موجب 
گلایه های مردم شــده است.  وی با اشاره به ممنوعیت بارگذاری 
صنایع آلاینده و پرآبخواه در محور مهریز - عقدا در دولت سیزدهم 
و تاکید ویژه بر رعایت ملاحظات اجتماعی و زیست محیطی توسط 
صنایع و معادن، خاطرنشان کرد: با این تفاسیر، انگشت اشاره خطای 
۴ دهه گذشته به سمت دولت سیزدهم بی انصافی است.  استاندار 

یزد در ادامه با اشــاره به اراده جدی استان جهت حرکت در مسیر 
اقتصاد دانش بنیان، اظهارکرد: برنامه ریزی های لازم برای حرکت 
جدی استان به سمت اقتصاد دانش بنیان و صنایع فناور پایه و سبز 
انجام شده و در حال پیگیری است.  فاطمی با بیان اینکه سند یزد 
نوین نقشــه راه استان در حوزه های مختلف است، اطمینان داد: 
روح حاکم بر این سند و سیاست های اقتصادی استان، حرکت به 
سمت محیط زیست و هوای پاک و سبک زندگی سالم است.   وی 
با بیان اینکه »صنعت پاک، دانش بنیان و پیش رو« و »کارآفرینان« 
از مزیت های استان هستند، گفت: تزریق تحلیل های نادرست به 
جامعه، موجب قرارگیری مردم و کارآفرینان در مقابل می شود که 
جهت مقابله با جریان هــای این چنینی، باید اطلاعات و تحلیل 
های درســت به مردم ارائه شود.اســتاندار یزد در ادامه با تاکید بر 
اینکه ســلامت و هوای پاک جز اولویت های اساسی استان است، 
اظهارکرد: اولویت اول  مادر حوزه سلامت »پیشگیری و بهداشت« 
و در مرحله بعدی »درمان« اســت زیرا هزینه در حوزه پیشگیری 
و بهداشــت، سبب کاهش هزینه های درمان و تبعات ناشی از آن 

می شود.
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سلامت مردم اولویت نخست تیم مدیریتی استان یزد

گلستان - امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی گرگان در هشتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی بیان کرد: اگر چه در سالهای گذشته 
محور نامگذاری ســال معطوف به حــوزه اقتصادی و حضور 
مردم در این عرصه بود، اما امســال اشاره مقام معظم رهبری 
به طور مستقیم به حضور مردم اســت وی افزود:این موضوع 
بعنوان دستورالعمل، برای همه ما است که مردم، محور اصلی 
اقتصاد هستند و بایستی میدان را برای حضور هرچه بیشتر در 
فعالیتهای اقتصادی باز کنیم یوسفی گفت:در این میان وظیفه 
سنگینی به دوش قوای مجریه، مقننه و قضائیه گذاشته شده 
است تا بستر را برای مشارکت مردم در حوزه اقتصادی فراهم 
کنند رئیس اتاق بازرکانی کرکان اظهار داشت: تاریخ کشور ما 
نشان می دهد که هر زمان کارها به مردم واگذار شده به خوبی 
به سرانجام رسیده است  وی گفت:بی شک بخش خصوصی در 
مردم خلاصه می شــود چرا که محور سرمایه گذاری تولید و 
تجارت، مردم هستند یوسفی گفت:به نظر میرسد که در قوانین 
و مقررات مرتبط با فضای کسب وکار نیاز به بازنگری داریم تا 
بتوانیم شــرایط لازم را برای حضور مردم در عرصه اقتصادی 
فراهم کنیم وی در ادامه بیان کرد:قوه اجراییه  بایستی با دخالت 
کمتر، رفع موانع و واگذاری هرچه بیشتر امور به بخش خصوصی، 
زمینه حضور مردم را در حوزه اقتصادی فراهم کند تا بتوانیم 
با تحقق شعار سال، توسعه و پیشرفت اقتصاد کشور رو شاهد 
باشــیم وی گفت:خداوند بزرگ را شاکریم که در سال زراعی 
جاری نعمتش را بر مردم کشورمون جاری ساخت خوشبختانه 
بارندگیها بسیار خوب بوده و نوید امیدبخشی رو برای تولیدات 
کشاورزی به ما میدهد  یوسفی بیان کرد: امسال امیدواریم که 
بیش از یک میلیون تن تولید گندم داشته باشیم همچنین در 

زمینه کلزا و سایر محصولات هم افزایش قابل توجهی خواهیم 
داشت وی افزود:از طرفی امیدواریم که دولت محترم با واقعی 
کردن قیمت محصولات کشاورزی روحیه وانگیزه ی کشاورزان 
را تقویت کند. چرا که امروز هزینه های بخش کشــاورزی بر 
مبنای بازار آزاد تهیه میشه اما قیمت محصولات واقعی نیست 
وی گفت:امید داریم که در محصولات اساسی قیمتها به نحوی 
باشه که برای کشاورز صرفه اقتصادی داشته باشد  رئیس اتاق 
بازرگانی گرگان بیان کرد:مهمترین محصول تولیدی ما گندم 
اســت، که امیدواریم با افزایش حداقل دوهزارتومانی به قیمت 
گندم بتوانیم در مجموع ۲۰۰۰ میلیارد تومان به اقتصاد استان 
تزریق کنیم وی اظهار کرد:در بحث صادرات، خوشــبختانه با 
همکاری همه ی دستگاههای ذیربط و تلاش تولیدکنندگان 
و بازرگانان، افزایشی نزدیک به ۴۰درصد داشتیم این روند می 
تواند  ادامه داشته باشه به شرطی که بتونیم زیرساختهارو در 
مرز ایجاد کنیم یوسفی گفت:در بخش سرمایه گذاری، تولید و 
صادرات، امیدواریم موانع از پیش پای فعالان اقتصادی برداشته 
بشــه تا ســرعت لازم را در این بخش پیدا کنیم. وی در ادامه 
بیان کرد:سرمایه گذار، تولیدکننده و بازرگان تنها انتظاری که از 
مسئولان دارند این است که در کنارشان باشند، حمایت کنند 
و شــرایط را برای فعالیت هرچه بیشتر تسهیل کنند زنگانه ، 
اســتاندار گلستان در هشتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی گلستان گفت : با دستگاه هایی که در 
پایان سال بدهی خود را تسویه نکردند برخورد می شود، سال 
گذشته به تمامی دستگاه های اجرایی دستور دادیم که تمامی 
بدهی های خود به بخش های مختلف را صفر کنند وی افزود: 
معاون امور اقتصادی را مأمور کردیم که این مسئله را پیگیری 

کنند و دستگاه های اجرایی که بدهی خود را تسویه کردند 

هشتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان

خرمشهر - ســرهنگ حاتم عبیداوی، فرمانده ناحیه 
مقاومت بســیج ســپاه هویزه بــرای اقدامات ارزنده 
شــرکت نفت و گاز ارونــدان در حوزه های فرهنگی، 
مذهبی و مسئولیت های اجتماعی در این شهرستان 
از مهندس عذاری اهوازی و جمعی از روســای این 
شرکت تجلیل کرد.  مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان با ســرهنگ 
حاتم عبیداوی، فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه 
شهرســتان هویزه دیدار و گفت وگــو کردند. عذاری 
اهوازی در این دیدار با اشاره به فعالیت های همیشه 
مثبت سپاه و بســیج و نقش آنان در این شهرستان 
گفت: شــرکت نفت و گاز اروندان اقدامات خوبی در 
حوزه فرهنگی ، مذهبی و مناسبتهای دفاع مقدسی 
در این شهرســتان انجــام داده و در آینده نیز این 
مسیر ادامه خواهد داشــت تا جامعه هدف بیشتری 
از اینگونــه برنامه هــا بهره مند شــوند و در این راه 
نیازمند همکاری تمامی بخش ها هستیم. مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز اروندان همچنین بر تدوام انجام 
مســئولیت های اجتماعی با همکاری ناحیه مقاومت 
بســیج ســپاه این شهرســتان تاکید کــرد. در این 
دیدار ســرهنگ عبیداوی نیز ضمن اشاره به حضور 
برجســته شــرکت نفت و گاز اروندان در مناسباتی 
ملــی و مذهبی و کمک به برگزاری آن ها از اقدامات 
این شــرکت در حوزه مســئولیت های اجتماعی در 

شهرستان هویزه تقدیر کرد.

تاكید مهندس عذاری اهوازی 
بر ادامه انجام مسئولیت های 
کرمانشاه - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اجتماعی با همكاری بسیج 

از برنامه ریزی برای آبرسانی به حدود ۲۰۰ روستای استان 
طی امســال خبر داد. رضا داوودی با اشــاره به پروژه های 
آبرسانی روستایی که در استان در دست اقدام است، گفت: 
با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی)ع( و 
در قالب دو قرارداد، در مجموع قرار است آبرسانی به ۸۶۰ 
روستای استان کرمانشاه انجام شود که اکنون این پروژه ها 
در دست اجرا و فعال هستند. وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته قرار است این طرح های آبرسانی روستایی تا 
پایان سال 1۴۰۵ به نتیجه برسد و دیگر روستای دارای تنش 
آبی در سطح استان نداشته باشیم. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه مجموع اعتباری که در قالب این 
دو قرارداد برای آبرسانی به روستاهای استان در نظر گرفته 
شــده را بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد. داوودی با 
بیان اینکه این پروژه های آبرسانی روستایی به تدریج تا سال 
1۴۰۵ اجرایی خواهند شد، خاطرنشان کرد: پیش بینی ما 
این است که در سال جاری نزدیک به ۲۰۰ روستای استان 
آبرسانی شود. وی تعداد روستاهایی که در سال گذشته در 
استان آبرسانی شد را نیز نزدیک به 1۹۰ روستا اعلام کرد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، کرمانشاه را از جمله 
استان های پیشتاز در پروژه های آبرسانی قرارگاه محرومیت 
زدایی امام حسن مجتبی)ع( دانست و اظهار کرد: طی دو 
سال گذشته جهش قابل توجهی در آبرسانی به روستاهای 
سطح استان شاهد بودیم و برخی از روستاها که مشکلات 
چندین ســاله داشــتند، اکنون از نعمت آب شرب پایدار 

برخوردارند و یا به زودی آبرسانی خواهند شد.

آبرسانی به ۲۰۰ روستای 
کرمانشاه در سال ۱۴۰۳

آگهی مفقودی
*برگ ســبز و سند کمپانی و وکالتنامه خودرو سواری MVM x22 مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۴۲۳ ج ۲۹ و شماره شاسی NATFBAAC8P1015067 به شماره 

موتور MVME4G15CBMR020328 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بگ پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پلاک ایران ۱۰ - ۹۲۷ ص ۸۱ و شــماره شاســی NAAP03EE6HJ088006 به شماره موتور 

182A0003690 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری تیبا مدل ۱۳۹۵ رنگ ســفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۲۵۵ ن ۸۱ و شــماره شاســی NAs812100G5720120 به شــماره موتور 

M158351039 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۳ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۴۱۸ س ۴۷ و شــماره شاسی ۸۳۰۶۰۲۳۵ به شــماره موتور ۲۰۰۲۴۰۹ مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ ســبز و کارت خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۴۲۷ 
ن ۷۹ و شــماره شاسی ۸۲۶۰۹۲۱۳ به شــماره موتور 10FSF94302012 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبزخودروســواری پــژو PARS-XU7  ســفیدروغنی  مدل۱۳۹۳ به شــماره موتور 
124K0353015و شاســی NAAN01CA5EK844822 و     شــماره انتظامی   ۶۶۴ ل ۳۳- 

ایران ۷۸   -  بنام الناز فرمان زاده    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

بــرگ ســبز ، ســواری پرایدجی ال ایکــس آی مدل  ۱۳۸۶ مســی رنگ  به شــماره موتور 
۲۱۵۵۵۱۸ و شاســی     S1412286616578 و شماره انتظامی ۴۳۳ س۶۲  ایران ۷۸-  بنام 

حسین صوفی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

بــرگ ســبز ، ســواری پرایدجــی ال ایکــس آی مــدل  ۱۳۸۹ نقــره ای   به شــماره موتور 
۳۳۷۹۹۶۴ و شاســی     S1412289438976 و شــماره انتظامی ۵۳۹ ل۴۶  ایران ۷۸-  بنام 

حسین قنبرنژاد خیلگاوان  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

بــرگ ســبز وانــت پیــکان ۱۶۰۰سفیدشــیری روغنــی مــدل۱۳۸۹ بــه  شــماره موتــور      
۱۱۴۸۹۰۴۶۱۱۶و   شاســی NAAA46AA9BG139068    و   شــماره انتظامــی   ۲۳۷  ط 

۴۸- ایران ۳۰   -  بنام امین آهنگر    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز  وانت زامیاد تیپ Z24NIB مدل ۱۳۹۳ آبی روشن به شماره موتور ۶۷۱۱۹۶ 
و شاســی NAZPL140BE0383182  و شــماره شــهربانی ۱۶۵ ن ۸۱ -- ایــران ۲۱-  بنام 

مبارکه عطار  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری- هــاچ بــک ) پانوراما( سیســتم پژو ۲۰۷ 
تیپ  207i TU5 مدل ۱۴۰۲ رنگ ســفید به شــماره موتور 172B0168054 شــماره شاســی 
NAAR03HFFPDB75735  بــه شــماره پــلاک ایــران ۹۱- ۹۱۶ س ۹۳  نــام مالــک بهنام 
آقجه لوســاطی علیا نام پدر صاحبعلی به شــماره ملی ۱۶۷۰۳۶۲۵۵۸ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۱۰۱۰۹۲۹-۱۱۰۱۰۹۳۰ هیــات قانــون مذکــور مســتقر درثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقایان مهدی و ابوالقاســم فیلســرائی فرزندان محمدحســن و محمد 
نســبت به بالمناصفه ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۷۸۴/۸مترمربع پلاک 
۶۴۷۶ فرعی مجزی شده از ۴۵۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رســمی محمدحسن فیلسرائی  محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض 
دارنــد می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائــه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۸۵۵(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۱۰۰۹۹۶۵ هیــات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه 
بلامعارض آقای رضا قانع فرزند محمد نســبت به ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۳۹ 
مترمربــع پــلاک ۱۲۰۲۹ فرعــی مجزی شــده از ۱۰۴۹ فرعــی از ۴۷۸ اصلی بخش ۳ ســبزوار 
خریــداری از محل مالکیت مالک رســمی حســین همتی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۸۲۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱۱۰۰۹۷۸۹ هیــات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا بیدخوری فرزند حســن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۲۴/۲۵ مترمربع پلاک ۷۱۵۴ فرعی مجزی شده از ۵۹/۵۸ فرعی از ۵ اصلی بخش ۳ سبزوار 
خریداری از محل مالکیت مالک رســمی فرشــته الداغی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۸۱۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

      برابــر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۹۳۰۱ هیــات دوم 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقــه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه اکســوان به شناســنامه 
شماره ۳۱۷۰۰۴۸۷۷۵ کدملي ۳۱۷۰۰۴۸۷۷۵ صادره بردسیر فرزند 
احمــد در ششــدانگ یکباب خانه مشــتمل بــر طبقات فوقانــی )کاربری 
عرصــه تجاری( به مســاحت ۵۹.۳۲  مترمربع  که مــوازی ۴.۹۴ مترمربع 
از ششــدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشــد پلاک 
شــماره ۳۹۳  فرعــي از ۲۷۸۵ اصلي واقــع در  بخش۳  حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــرف آباد خیابــان امام رضا )ع( بعد از 
ســی متری سمت راست خریداري از مالک رسمي آقاي حسن ایرانمنش 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.                             
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
شناسه آگهی ۱۶۹۵۱۹۹

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هیــات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶۸۱۲ شــماره  راي  برابــر 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمــان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقــاي  محمد حجتي نژاد 
به شناســنامه شــماره ۱۳۱۹ کدملي ۲۹۹۰۷۱۴۰۹۱ صادره کرمان 
فرزند حســین در ششــدانگ  یکباب خانه مشــتمل بــر طبقه فوقانی  
به مســاحت ۱۷۹.۲۲ مترمربع پلاک شــماره ۲۵۴۹۶ فرعي از ۲۷۸۷ 
اصلــي واقــع در  بخــش ۳ حوزه ثبت ملــک منطقــه دو کرمان آدرس 
کرمان ابوذر شــمالی کوچــه ۲۰ پلاک ۱۲   خریداري از مالک رســمي 
آقاي محمود پورزاده حســینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
شناسه اگهی ۱۶۹۵۱۹۵

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۷۹۷۲ هیات دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقاي سیدحســین حســیني فرهنگي به 
شناسنامه شماره ۲۳۱۶ کدملي ۲۹۹۰۷۷۰۸۷۹ صادره کرمان فرزند 
ســیدکاظم ششــدانگ یکباب خانه)کاربری عرصه تجاری مسکونی( به 
مســاحت ۱۹۵.۴۵ مترمربع پلاک شــماره۱۷۶۳۷ فرعي ۳۹۶۸ اصلي 
مفــروز و مجزی شــده از پــلاک ۱۵۸۳۱ فرعی از اصلــی مذکور واقع 
در بخــش۲ حوزه ثبــت ملک منطقــه دو کرمان آدرس کرمــان خیابان 
سرآســیاب فرسنگی )صیاد شــیرازی (بعد از بانک صادرات خریداري 
از مالک رسمي آقاي سید حسین حسینی فرهنگی محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
شناسه آگهی ۱۶۹۵۲۰۲

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۴۹۲۳ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۵۶۲ 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای امان دردی گل چشــمه فرزنــد قوجق قلی 
بــه شــماره شناســنامه ۱۱۸۵ و کــد ملــی  ۶۲۴۹۵۶۹۴۹۹  صــادره آزادشــهر متولد 
۱۳۳۹/۰۸/۱۰ مبنی بر صدور ســند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۹۰۲۴ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی ۴-اصلی واقع در 
بخش ۸ حوزه ثبتی آزادشــهر- نگین شــهر- روســتای قورچای خریداری ملک بلاواسطه 
از مرحوم قوجق قلی گل چشــمه فرزند عطا بخشــی از ســند اصلاحات ارضی به شــماره 
۳۴۱۱۶ مورخه ۱۳۴۶/۰۶/۰۴ تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۸-شهر گرگان 
محــرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م-الف: 

۸۲۵۸
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۱۱۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
حبیبی نوده فرزند دوســت محمد به شماره شناسنامه ۲۵۶ به کد ملی  ۶۲۴۹۷۰۰۶۸۴ 
صادره از  آزادشهر متولد  ۱۳۶۰/۰۲/۰۱ مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی 
ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده )ســاختمان مســکونی تجاری( به 
مســاحت ۷۰/ ۱۸۴ مترمربــع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی شــماره ۵۹۴۵/ ۵۰۶/ 
۱۰-اصلی واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید رجائی- روبروی خیابان رجاء بیست و دوم 
بعد از دادگســتری بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهرخریداری مع الواســطه از مرحومه 
فاطمه خان احمدی فرزند علی ذینفع سند رسمی شماره ۴۰۷۸۱ مورخه ۱۳۷۳/۰۶/۱۵ 
تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۱۷-شهر آزادشــهر محرز گردیده است، لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب دردو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۸۲۸۸
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۴۸ مورخــه ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۸۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان جمشــیدی مقدم  به شــماره شناســنامه 
۳۱۳۲ کــد ملــی ۲۰۳۲۰۸۷۹۵۲ صادره از  گنبدکاووس فرزند غلامعلی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۵/ ۳۱۱۱  مترمربع پلاک شماره ۱۱-اصلی واقع در 
اراضی روســتای فاضل آباد ابتدای جاده آسفالت فاضل آباد به کوهمیان )جنوب روستا( 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک از مالک رســمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحت ارضی، خریداری از وراث عباســعلی آجدانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ 

م-الف: ۸۲۶۰  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۰۴۴۶ مورخــه ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۳۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  منیژه جمشــیدی مقدم  به شــماره شناســنامه 
۱۲۹۳۴ کد ملــی ۲۰۳۰۱۲۸۹۲۹ صادره از گنبدکاووس فرزند رمضان در ششــدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰/ ۴۳۷۰  مترمربع پلاک شماره ۱۱-اصلی واقع در 
اراضی روســتای فاضل آباد ابتدای جاده آسفالت فاضل آباد به کوهمیان )جنوب روستا( 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک از مالک رســمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحت ارضی، خریداری از وراث عباســعلی آجدانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ 

م-الف: ۸۲۶۲  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۶۳۵۸ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۶۸ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم فرحناز پاکدل فرزند حاجی 
گلدی به شــماره شناسنامه و شماره ملی ۲۰۲۰۴۹۱۰۳۶ در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۵۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۴۸۴۴۱ فرعی 
از ۱-اصلــی واقــع در گنبــدکاووس خیابان فجــر کوچه یکم  بخش ۱۰ حــوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضــی نســبت به مورد تقاضا احــراز گردیده، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۸۴۶۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۰۰۰۰۴۸/ ۱۴۰۳ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلاله تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی نســب فرزند حســن 
بشــماره شناســنامه ۱۲۲۵۰ صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت ۲۰۳ مترمربــع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی ۱۹۹ -اصلــی واقع در قریه 
کوســه بخش ۰۹ حوزه ثبتی شهرســتان کلاله مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۸۳۷۰  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

گـــزارش


